PESC-1/0024

OFFICIUM
RECITANDUM IN NOCTE
NATIVITATIS
DOMINI.

I L E R D Æ :
EX OFIC. ROSÆ ESCUDÉR VIDUÆ,
EJUS QUE FILIÆ.
A N N O M D C C X C I X.

Reimprimatur : Datt. in Civitat.
Ilerdæ die 8. Aprilis ann. 1799.

LIC: SAENZ, VIC. GEN. EL OFF.

Lérida 20. de Abril de 1799.
Puede reimprimirse.

HEREDIA,

OFFICIUM

IN NOCTE

NATIVITATIS DOMINI.

AD MATUTINUM.

Pater noster, Ave Maria, et Credo.

v. Domine labia mea aperies.

R. Et os meum annuntiabit laudem tuam.

v. Deus in adjutorium meum intende.

R. Domine ad adjuvandum me fes-tina.

Glória Patri , &c. Allelúja.

Christus natus est nobis : Venite adoremus. *Et repétitur*, Christus natus est nobis : * Venite adoremus.

VENITE exultemus Domino, jubilemus Deo salutari nostro: praeocupemus faciem ejus in confessione, et in psalmis jubilemus ei.

Christus natus est nobis: * Venite adoremus.

Quoniam Deus magnus Dominus, et Rex magnus super omnes Deos: quoniam non repellat Dominus plebem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, et altitudines montium ipse conspicit. Venite adoremus.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et aridam fundaverunt manus ejus: venite adoremus, et procidamus ante Deum: ploramus coram Domino, qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus nos-

ter: nos autem populus ejus, et oves pascuae ejus Christus natus est nobis: * Venite adoremus.

Hodie si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra, sicut in exacerbatione secundum diem tentationis in deserto: ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt, et viderunt opera mea. Venite adoremus.

Quadraginta annis proximus fui generationi huic, et dixi: Semperrhi errant corde: ipsi vero non cognoverunt vias meas, quibus juravi in ira mea, si introibunt in requiem meam. Christus natus est nobis: * Venite adoremus.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto: Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula sa-

culorum, Amen. Venite adoremus.
Christus natus est nobis : * Ve-
nite adoremus.

HYMNUS.

JESU Redemptor omnium,
Quem lucis ante originem
Parem paternæ gloriæ
Pater supremus édidiit.
Tu lumen, et splendor Patris,
Tu spes perennis ómnium,
Inténde quas fundunt preces
Tui per orbem servuli.
Memento, rerum Cónditor,
Nostri quòd olím córporis,
Sacrata ab alvo Vírginis
Nascendo, formam súmpseris.
Testatur hoc præsens dies
Currens per anni círculum,
Quod solus è sinu Patris
Mundi salus advéneris.

Hunc

Hunc astra, tellus, æquora,
Hunc omne, quod cœlo subest,
Salutis auctorem novæ
Novo salutat canticō.
Et nos, beata quos sacri
Rigavit unda Sanguinis,
Natalis ob diem tui
Hymni tributum sólvimus.
JESU, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, et almo Spíritu,
In sempiterna sœcula. Amen.